
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
202S j f °  \ ьъ г. Кыштьтм

О выплате денежной премии

На основании протокола комиссии от 15.01.2025 г. по проведению и 
подведению итогов конкурса "Лучшая праздничная иллюминация объектов 
потребительского рынка"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выплатить денежные премии следующим участникам конкурса "Лучшая 

праздничная иллюминация объектов потребительского рынка" :
ЗАО "Универмаг" (ИНН 7413000968) в размере 35000 рублей, занявшему 1 место 

в номинации Лучшая праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов;
индивидуальному предпринимателю Стариковой Нине Анатольевне (ИНН 

741300528207) в размере 25000 рублей, занявшему 2 место в номинации Лучшая 
праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов;

ООО "Лига" (ИНН 7413012709) в размере 20000 рублей, занявшему 3 место в 
номинации Лучшая праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов;

индивидуальному предпринимателю Сажиной Юлии Владимировне (ИНН 
741300708506) в размере 15000 рублей, занявшему 4 место в номинации Лучшая 
праздничная иллюминация отдельно - стоящих объектов;

индивидуальному предпринимателю Зотову Владимиру Николаевичу (ИНН 
744803293701) в размере 8000 рублей, занявшему 1 место в номинации Лучшая 
праздничная иллюминация встроенного помещения;

индивидуальному предпринимателю Парыгиной Наталье Николаевне (ИНН 
741303901843) в размере 6000 рублей, занявшему 2 место в номинации Лучшая 
праздничная иллюминация встроенного помещения;

индивидуальному предпринимателю Катунину Денису Андреевичу (ИНН 
742209936456) в размере 4000 рублей, занявшему 3 место в номинации Лучшая 
праздничная иллюминация встроенного помещения;

индивидуальному предпринимателю Гавриловой Ларисе Владимировне (ИНН 
741300132999) в размере 2000 рублей, занявшему 4 место в номинации Лучшая 
праздничная иллюминация встроенного помещения.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника 
Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации 
Кыштымского городского округа Топол А.М.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа


